МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

21.07.2017                  Воронеж                          № 3-1605

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 21.07.2017 (протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 29

2

Приложение

к приказу от 21.07.2017 № 3-1605

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Географии, геоэкологии и туризма,
    специальность - Туризм,
    форма обучения - очная,
    программа среднего профессионального образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Баскакова Валерия Александровна - 02170005 02170032

2 Иванова Яна Васильевна - 02170010 02170121

3 Кавунова Анастасия Романовна - 02170008 02170116

4 Меринова Лилия Алексеевна - 02170011 02170138

5 Небольсина Анастасия Николаевна - 02170006 02170123

6 Цвиток Анастасия Петровна - 02170007 02170120

7 Чечина Марина Анатольевна - 02170009 02170125

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин